
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                 

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000608

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-

001-000011087, ADQUISICIÓN DE PASAJES AEREOS 

MES DE AGOSTO 2024, SEGUN MEMORANDO 

AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-1691-MEM. 4,523.14         -                 4,523.14         

FC00000609

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-

001-000011088, ADQUISICIÓN DE PASAJES AEREOS, 

MES DE AGOSTO 2024, SEGUN MEMORANDO 

AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-1691-MEM. 5.46                 4,528.60         

FC00000610

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-012-000001104, ADQUISICIÓN DE PASAJES 

AEREOS MES DE AGOSTO 2024, SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-

1691-MEM. 1,694.18         6,222.78         

FC00000611

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-013-000000881, ADQUISICIÓN DE PASAJES 

AEREOS MES DE AGOSTO 2024, SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-

1691-MEM. 31.05               6,253.83         

TOTAL 6,253.83         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000472

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000317 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1434-MEM 66.00               -                 66.00               

FC00000488

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000318 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1476-MEM 54.00               -                 120.00             

FC00000495

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000319 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1472-MEM 40.00               -                 160.00             

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES SEPTIEMBRE 2024

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000498

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000322 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1526-MEM 24.00               184.00             

FC00000499

PROV: 1125 TINAJERO CISNEROS MARIO ENRIQUE 

FACT: 004-102-001217710, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM 15.00               199.00             

FC00000500

PROV: 1004 ANDALUZ ALVARADO Y OTROS FACT: 

001-011-001441020, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM. 15.00               214.00             

FC00000501

PROV: 1126 MORILLO BOLAÑOS BAYRON GONZALO 

FACT: 001-002-000259293, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM. 22.00               236.00             

FC00000502

PROV: 1126 MORILLO BOLAÑOS BAYRON GONZALO 

FACT: 001-001-000313339, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM. 23.00               259.00             

FC00000503

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000323 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1475-MEM 75.02               334.02             

FC00000512

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000324 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1468-MEM 87.00               421.02             

FC00000519

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000325 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1507-MEM 109.71             530.73             

FC00000520

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000326 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1519-MEM 87.00               617.73             

FC00000526

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000327 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1480-MEM 20.00               637.73             

FC00000546

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000328 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-1570-MEM 30.00               667.73             

FC00000548

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000330 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1590-MEM 10.00               677.73             

FC00000555

PAGO SERVICIO ABASTECIMIENTO COMBUSTIBLE 

MES AGOSTO ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-005-000001152 SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZACIÓN CONAFIPS-GA-2024-1620-MEM 1,385.71         2,063.44         

FC00000556

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-

005-000001161. PAGO SERVICIO ABASTECIMIENTO 

COMBUSTIBLE MODALIDAD PREPAGO 

S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-

2024-1629-MEM 6,325.00         8,388.44         



FC00000566

PROV: 1128 MEDINA CARRANCO ANIBAL ARTURO 

FACT: 001-002-000450803, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 21.00               8,409.44         

FC00000567

PROV: 1126 MORILLO BOLAÑOS BAYRON GONZALO 

FACT: 001-001-000313839, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 16.80               8,426.24         

FC00000571

PROV: 1126 MORILLO BOLAÑOS BAYRON GONZALO 

FACT: 001-001-000313840, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 5.00                 8,431.24         

FC00000576

PROV: 1125 TINAJERO CISNEROS MARIO ENRIQUE 

FACT: 004-102-001221682, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 30.00               8,461.24         

FC00000581

PROV: 1129 GARZON MOLINA JOSE MARIA FACT: 

001-102-000035703, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 15.00               8,476.24         

FC00000582

PROV: 907 PALMA HERRERA CESAR AUGUSTO FACT: 

003-002-000394367, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 8.00                 8,484.24         

FC00000583

PROV: 918 PACHECO TAPIA JHONATAN PATRICIO 

FACT: 003-001-000153103, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 10.00               8,494.24         

FC00000585

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 242-050-000003267, 

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR, SEGUN 

MEMORANDO AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-

1645-MEM. 10.00               8,504.24         

FC00000586

PROV: 1130 INTRAFUEL CIA. LTDA. FACT: 001-010-

000490766, CAJA CHICA GESTION VEHICULAR, 

SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° CONAFIPS-

GA-2024-1645-MEM. 30.00               8,534.24         

FC00000587

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-002-000020352, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 30.00               8,564.24         

FC00000588

PROV: 1126 MORILLO BOLAÑOS BAYRON GONZALO 

FACT: 001-001-000314763, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 24.00               8,588.24         

FC00000595

PROV: 1131 SERVICIO SAN JOSE DEL VALLE 

FIRSTSERVICES SA FACT: 001-012-000374536, CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO 

AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 20.00               8,608.24         

FC00000598

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO  LIQ: 001-

002-000000331 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS -GA-2024-1612-MEM 115.24             8,723.48         

FC00000599

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000332 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1621-MEM 135.98             8,859.46         



FC00000600

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000333 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1625-MEM 15.00               8,874.46         

FC00000547

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000329 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1562-MEM 40.00               8,914.46         

FC00000602

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000334 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1628-MEM 20.00               8,934.46         

FC00000603

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000335 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN EN QUITO SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CAONAFIPS-GA-2024-1650-MEM 5.00                 8,939.46         

FC00000604

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000336 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN EN QUITO SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2024-1654-MEM 5.00                 8,944.46         

FC00000605

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000337 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-2024-1627-MEM 50.00               8,994.46         

FC00000606

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000338 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1647-MEM 61.62               9,056.08         

FC00000607

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000339 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORNADO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1634-MEM 73.00               9,129.08         

TOTAL 9,129.08         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000472

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000317 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1434-MEM 2.00                 -                 2.00                 

FC00000488

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000318 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1476-MEM 5.00                 -                 7.00                 

FC00000495

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000319 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1472-MEM 2.00                 -                 9.00                 

FC00000498

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000322 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1526-MEM 6.00                 15.00               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000504

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 005-019-004994754, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM. 1.00                 16.00               

FC00000505

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-034-004229063, CAJA CHICA GESTIÓN 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM. 1.00                 17.00               

FC00000506

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-032-008381323, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM 1.00                 18.00               

FC00000507

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-031-007546143, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM. 1.00                 19.00               

FC00000508

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-036-008474642, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1551-MEM. 1.00                 20.00               

FC00000512

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000324 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1468-MEM 2.00                 22.00               

FC00000519

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000325 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1507-MEM 9.00                 31.00               

FC00000520

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000326 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1519-MEM 18.00               49.00               

FC00000546

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000328 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-

2024-1570-MEM 3.60                 52.60               

FC00000548

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000330 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1590-MEM 4.00                 56.60               

FC00000560

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 006-026-004388636, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 57.60               

FC00000561

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 010-031-005369211, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 0.60                 58.20               

FC00000562

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-036-008491808, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 59.20               

FC00000563

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 006-027-000469439, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 60.20               



FC00000564

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-031-007552722, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 61.20               

FC00000565

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 010-038-004627865, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 0.60                 61.80               

FC00000568

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-038-004868138, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 62.80               

FC00000569

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 006-027-000469598, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 63.80               

FC00000570

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 010-034-002325251, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 0.60                 64.40               

FC00000572

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 010-041-006602158, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 0.60                 65.00               

FC00000573

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 006-025-000527387, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 66.00               

FC00000574

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-032-008395027, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 67.00               

FC00000575

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 004-024-003418400, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 68.00               

FC00000577

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 002-037-002852464, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 69.00               

FC00000578

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 003-032-008472394, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 70.00               

FC00000579

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 003-037-007320795, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 71.00               

FC00000580

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 004-026-006091931, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 72.00               

FC00000584

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 002-039-001804793, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 73.00               



FC00000589

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-038-004871956, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 74.00               

FC00000590

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 010-038-004633622, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 0.60                 74.60               

FC00000591

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 006-024-004156185, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 75.60               

FC00000592

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 010-032-005723276, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 0.60                 76.20               

FC00000593

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 007-031-007558624, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 77.20               

FC00000594

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 006-026-004392193, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 78.20               

FC00000596

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 002-039-001807321, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 79.20               

FC00000597

PROV: 887 PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL 

FACT: 002-043-003439389, CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR, SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO N° 

CONAFIPS-GA-2024-1645-MEM. 1.00                 80.20               

FC00000598

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO  LIQ: 001-

002-000000331 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS -GA-2024-1612-MEM 14.00               94.20               

FC00000599

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000332 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1621-MEM 6.00                 100.20             

FC00000600

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000333 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1625-MEM 4.00                 104.20             

FC00000547

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000329 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1562-MEM 2.00                 106.20             

FC00000602

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000334 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1628-MEM 2.00                 108.20             

FC00000605

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000337 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-2024-1627-MEM 4.00                 112.20             



FC00000606

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000338 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1647-MEM 1.00                 113.20             

FC00000607

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000339 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORNADO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1634-MEM 4.00                 117.20             

FC00000634

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 001-003-

000006774. CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0000739 200.00             317.20             

FC00000636

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 002-044-

001890818. CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0000738 1.00                 318.20             

FC00000637

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 003-038-

008214944. CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0000738 1.00                 319.20             

FC00000638

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 004-025-

000871132. CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0000738 1.00                 320.20             

TOTAL 320.20             


